KEL-SCDP | Kablo gecis plakalari, yuvarlak

esnek stkma alani, kablo @ 36 mm'e kadar / IP65
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halojensiz, silikonsuz

Gegirme

Urin tipleri ve boyutlar

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Yikseklik

Montaj ylksekligi

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Yikseklik

Montaj ylksekligi

43477
4251269336867
10

1

7,2 mm

11 mm

5 mm

43487
4251269336898
10

1

7,2 mm

11 mm

5 mm

KEL-SCDP ile tekli soketsiz kablolarin gegisi ve IP65'e kadar koruma saglar. En
onemli avantaji ise gok biylk sizdirmazlik alanina sahip olmasidir.

Bu alan ¢ok kolay bir sekilde istenilen kablo veya hortum gapina gére soyulabilir.
Bunun igin higbir alet gerekli degildir. 'Soyma mantiginin avantaji ise alanin
yuvarlak olmasindan kaynakl sizdirmazlidi en iyi sekilde saglamasidir.

Bir diger avantaj ise KEL-SCDP modelinin montaji igin tasarlandigi buyik sikma
alanidir. Duvar kalinhigr 1.5 - 4.0 mm arasi olan duvara aletsiz monte edilebilir.

KEL-SCDP-RW modeli ise rayh sistem EN 45545-2 HL3 sertifikasina sahiptir.

Isi:
KEL-SCDP: -40 C° - 80 C° (statik)
KEL-SCDP-RW: -40 C° - 90 C° (statik)

Avantajlar

. Mikemmel kenar koruma ve sizdirmazlik (IP65)

. Yuzukler gok kolay soyulur

. Kolay ve aletsiz montaj

Dis cap

Bosaltma buylklagd, yuvarlak
Bosaltma buyikliga, metrik
En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Kablo caplari icin

EN 45545-2 HL3

Kablo caplari igin

Dis cap

Bosaltma blyukligu, yuvarlak
Bosaltma buyukliga, metrik
En az duvar kalinhgi icin
Maks. duvar kalinhg igin
Kablo caplari icin

EN 45545-2 HL3

Kablo caplari igin

19 mm

12 mm

M12

1,5 mm

4 mm
1-7,2mm
Hayir
1x1-7.2mm

19 mm

12 mm

M12

1,5 mm

4 mm
1-7,2mm
Evet
1x1-7.2mm
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Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Yikseklik

Montaj ylksekligi

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Yikseklik

Montaj ylksekligi

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Yikseklik

Montaj ylksekligi

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Yikseklik

Montaj ylksekligi

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Yikseklik

Montaj ylksekligi

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Yikseklik

Montaj yUksekligi

43478
4251269336874
10

1

9,5 mm

11 mm

5 mm

43488
4251269336904
10

1

9,5 mm

11 mm

5 mm

43479
4251269336881
10

1

13 mm

11 mm

5 mm

43489
4251269336911
10

1

13 mm

11 mm

5 mm

43480
4251269320811
10

1

16 mm

11 mm

5 mm

43490
4251269320859
10

1

16 mm

11 mm

5 mm

Dis cap

Bosaltma buylklaga, yuvarlak
Bosaltma buylkltiga, metrik
En az duvar kalinligi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Kablo gaplari igin

EN 45545-2 HL3

Kablo caplari icin

Dis cap

Bosaltma buykliga, yuvarlak
Bosaltma buykliga, metrik
En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Kablo caplari igin

EN 45545-2 HL3

Kablo caplari icin

Dis cap

Bosaltma buyuklagd, yuvarlak
Bosaltma buykliga, metrik
En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Kablo caplari igin

EN 45545-2 HL3

Kablo caplari icin

Dis cap

Bosaltma buyuklugd, yuvarlak
Bosaltma buyukligad, metrik
En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Kablo caplari icin

EN 45545-2 HL3

Kablo gaplari icin

Dis cap

Bosaltma blyUkligu, yuvarlak
Bosaltma buyukliga, metrik
En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kalinhg igin
Kablo caplari icin

EN 45545-2 HL3

Kablo caplari icin

Dis cap

Bosaltma blyUkligu, yuvarlak
Bosaltma buyikluga, metrik
En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kalnhgi igin
Kablo caplari icin

EN 45545-2 HL3

Kablo gaplari igin

23 mm

16 mm

M16

1,5 mm

4 mm
5-9,5mm
Hayir
1x5-9.5mm

23 mm

16 mm

M16

1,5 mm

4 mm
5-9,5mm
Evet
1x5-9.5mm

27 mm

20 mm

M20

1,5 mm

4 mm

5-13 mm
Hayir
1x5-13 mm

27 mm

20 mm

M20

1,5 mm

4 mm

5-13 mm
Evet
1x5-13 mm

32 mm

25,3 mm
M25

1,5 mm

4 mm

5-16 mm
Hayir
1x5-16 mm

32 mm

25,3 mm
M25

1,5 mm

4 mm

5-16 mm
Evet
1x5-16 mm



Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Yikseklik

Montaj ylksekligi

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Yikseklik

Montaj ylksekligi

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Yukseklik

Montaj ylksekligi

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Yukseklik

Montaj ylksekligi

Siparis No.

EAN

Paket igi miktar
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Yukseklik

Montaj ylksekligi

Siparis No.

EAN

Paket igi miktar
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Yukseklik

Montaj ylksekligi

43481
4251269320828
10

1

22 mm

11 mm

5 mm

43491
4251269320866
10

1

22 mm

11 mm

5 mm

43482
4251269320835
10

1

28 mm

11 mm

5 mm

43492
4251269320873
10

1

28 mm

11 mm

5 mm

43483
4251269320842
10

1

36 mm

11 mm

5 mm

43493
4251269320880
10

1

36 mm

11 mm

5 mm

Dis cap

Bosaltma blyukligu, yuvarlak
Bosaltma buyukliga, metrik
En az duvar kalinligi igin
Maks. duvar kalinhgi igin
Kablo caplari icin

EN 45545-2 HL3

Kablo caplari icin

Dis cap

Bosaltma blyUkligu, yuvarlak
Bosaltma buyklaga, metrik
En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Kablo caplari igin

EN 45545-2 HL3

Kablo gaplari igin

Dis cap

Bosaltma blyukligu, yuvarlak
Bosaltma buyikluga, metrik
En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Kablo caplari icin

EN 45545-2 HL3

Kablo gaplari igin

Dis cap

Bosaltma buylklugu, yuvarlak
Bosaltma buyukluga, metrik
En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kalnhgi igin
Kablo caplari igin

EN 45545-2 HL3

Kablo gaplari igin

Dis cap

Bosaltma buylkltgu, yuvarlak
Bosaltma buyukluga, metrik
En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Kablo gaplari igin

EN 45545-2 HL3

Kablo gaplari igin

Dis cap

Bosaltma buylkltgu, yuvarlak
Bosaltma biyukligl, metrik
En az duvar kalinligi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Kablo gaplari igin

EN 45545-2 HL3

Kablo gaplari igin

1 .M

39 mm

32,3 mm
M32

1,5 mm

4 mm
5-22mm
Hayir
1x5-22mm

39 mm

32,3 mm
M32

1,5 mm

4 mm
5-22mm
Evet
1x5-22mm

47 mm

40,4 mm
M40

1,5 mm

4 mm

8 - 28 mm
Hayir
1x8-28 mm

47 mm

40,4 mm
M40

1,5 mm

4 mm

8 -28 mm
Evet
1x8-28 mm

57 mm

50,4 mm
M50

1,5 mm

4 mm

8 -36 mm
Hayir
1x8-36 mm

57 mm

50,4 mm
M50

1,5 mm

4 mm

8 -36 mm
Evet
1x8-36 mm
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ICUOLCA

smart cable management



